
唐进

龙志坚
龙志坚
陈朝霞
唐红立
唐进
唐映明
何宁
段秋芳
何志成
饶小琼
李友树
李友树
唐和清
邓元福
潘杰峰
罗胜杰
文传科
罗丰伟
廖祥平
万云
李德元
陈远毅
陈远毅
吴玲
李华明
李华明
曹顺荣
曹顺荣
徐华春
徐华春
徐华春
李俊
李俊
朱绍才
朱绍才
朱福祥
朱福祥
李忠荣
王树伟
胡均宗
李新民
吴从伦
邓发荣
骆长春
黄治樵
黄治樵
李小强
李小强
李小强
王际春
魏家国
胡友平
苟兴明
王克清
侯朝进
黄亚明
何仲高
李建东
李建东
李德林
廖东国
回龙大同村
何长清
何长清
回龙镇萝卜山村
彭以喜
彭建明
增产乡碗水村
廖祥明
王万国
王帮学
邓春生
李松柏
杨荣
廖万里
张明珍
周小明
王东
易章伟
易章伟
张军
周志全
彭毅
彭毅
廖建林
何发明
易福全
廖兴元
何才禹
方林超
何继明
何继明
龚成兴
何继中
何易成
廖井平
侯晓中
代燕安
李后国
李后国
谢永红
谢永红
樊定国
李岗
丁福泉
陈明君
王国权
杨茂全
周裕国
邓恒峰
何雪琼
何雪琼
吴永川
曾硕
文平
李向东
唐以帮
张晓琼
江跃进
蔡林
肖建和
黄永全
吴应清
张志德
蔡光付
肖华兴
贾金元
肖河洲
肖开勇
徐光贵
吴应齐
刘玉华

营山支行
营山支行
营山支行
营山支行
营山支行
营山支行
营山支行
营山支行
营山支行
营山支行
营山支行
营山支行
营山支行
营山支行
营山支行
营山支行
营山支行
营山支行
营山支行
营山支行
营山支行
营山支行
营山支行
营山支行
营山支行
营山支行
营山支行
营山支行
营山支行
营山支行
营山支行
营山支行
营山支行
营山支行
营山支行
营山支行
营山支行
营山支行
营山支行
营山支行
营山支行
营山支行
营山支行
营山支行
营山支行
营山支行
营山支行
营山支行
营山支行
营山支行
营山支行
营山支行
营山支行
营山支行
营山支行
营山支行
营山支行
营山支行
营山支行
营山支行
营山支行
营山支行
营山支行
营山支行
营山支行
营山支行
营山支行
营山支行
营山支行
营山支行
营山支行
营山支行
营山支行
营山支行
营山支行
营山支行
营山支行
营山支行
营山支行
营山支行
营山支行
营山支行
营山支行
营山支行
营山支行
营山支行
营山支行
营山支行
营山支行
营山支行
营山支行
营山支行
营山支行
营山支行
营山支行
营山支行
营山支行
营山支行
营山支行
营山支行
营山支行
营山支行
营山支行
营山支行
营山支行
营山支行
营山支行
营山支行
营山支行
营山支行
营山支行
营山支行
营山支行
营山支行
营山支行
营山支行
营山支行
营山支行
营山支行
营山支行
营山支行
营山支行
营山支行
营山支行
营山支行
营山支行
营山支行
营山支行
营山支行
营山支行
营山支行
营山支行

借款合同编号/借款凭证编号/借款合同签订日期
/借款发放日期/透支银行卡号

20000924
19951205
20000123
20021205
20001019
20000924
20001031
19991008
20021203
20021203
19970612
19990409
19990813
19990813
19990813
19990409
20001026
19980908
19980903
19980826
19980826
19981126
20021215
19970719
20020323
19970711
19970710
19970710
19970712
19970719
19970719
19970710
19970710
19970710
19970710
19970710
19980710
19981003
19980921
19981003
19970718
19970718
19990504
19981015
19970625
19970625
19970625
19990926
19991230
19991230
19970624
19970624
19970624
19970624
19970624
19970624
20000919
19990907
20001008
20001013
20000227
19990830
19970617
19981121
19990830
20021226
20021226
19990830
20021226
19980812
19980919
19980819
19980930
19980916
19970621
19970624
19970621
19990910
19970624
19970621
19980809
19970622
19970624
19980809
19970624
19980809
19970624
19970624
19970624
19970624
19980809
19970624
19980809
19980809
19980809
19970624
19970624
19980813
19980622
19980913
19970625
19980813
19970628
20000901
19990902
20000829
19990920
19981228
20000324
19991218
19970419
19991201
19990925
19980829
19991116
20000825
19970624
19970624
19970624
19980808
19970624
19970624
19970624
19970624
19980808
19970624
19970624
19970624
20001013
19980802
19980808
19970624

8033
8034
8035
8036
8037
8038
8039
8040
8041
8042
8043
8044
8045
8046
8047
8048
8049
8050
8051
8052
8053
8054
8055
8056
8057
8058
8059
8060
8061
8062
8063
8064
8065
8066
8067
8068
8069
8070
8071
8072
8073
8074
8075
8076
8077
8078
8079
8080
8081
8082
8083
8084
8085
8086
8087
8088
8089
8090
8091
8092
8093
8094
8095
8096
8097
8098
8099
8100
8101
8102
8103
8104
8105
8106
8107
8108
8109
8110
8111
8112
8113
8114
8115
8116
8117
8118
8119
8120
8121
8122
8123
8124
8125
8126
8127
8128
8129
8130
8131
8132
8133
8134
8135
8136
8137
8138
8139
8140
8141
8142
8143
8144
8145
8146
8147
8148
8149
8150
8151
8152
8153
8154
8155
8156
8157
8158
8159
8160
8161
8162
8163
8164

借款人名称原借款行序号 借款本金余额 利息余额 担保人名称 担保合同编号/
担保合同签订日期

备注

15,000.00
55,000.00
10,000.00
5,000.00
150,000.00
50,000.00
20,000.00
20,000.00
5,000.00
5,000.00
46,500.00
28,500.00
15,000.00
15,000.00
9,000.00
40,000.00
30,000.00
10,000.00
12,000.00
5,000.00
5,000.00
10,000.00
4,000.00
6,500.00
40,955.00
7,500.00
5,500.00
10,000.00
1,000.00
12,500.00
4,000.00
2,000.00
10,000.00
2,500.00
10,000.00
10,000.00
2,500.00
12,770.64
6,700.00
7,400.00
50,000.00
10,000.00
25,000.00
7,000.00
11,000.00
15,000.00
30,000.00
20,000.00
40,000.00
30,000.00
10,000.00
5,400.00
9,000.00
5,000.00
10,000.00
8,000.00
25,000.00
50,000.00
40,000.00
7,000.00
8,000.00
249,500.00
2,000.00
4,000.00
18,000.00
5,000.00
5,000.00
45,650.00
5,000.00
5,500.00
5,000.00
20,000.00
7,400.00
5,000.00
68,000.00
5,000.00
20,000.00
10,000.00
5,000.00
5,000.00
5,000.00
5,000.00
5,000.00
2,500.00
5,000.00
5,000.00
63,000.00
5,000.00
5,000.00
20,000.00
5,000.00
2,000.00
5,000.00
5,000.00
8,000.00
5,000.00
5,000.00
5,000.00
2,000.00
4,500.00
20,000.00
4,000.00
20,000.00
20,000.00
30,000.00
30,000.00
30,000.00
50,000.00
20,000.00
10,000.00
20,000.00
5,000.00
20,000.00
10,000.00
20,000.00
10,000.00
5,000.00
10,000.00
5,000.00
5,000.00
6,500.00
10,000.00
5,000.00
10,000.00
7,000.00
5,000.00
5,000.00
7,000.00
35,000.00
5,000.00
5,000.00
5,000.00

身份证号或住所

自然人客户 单位：元

中国农业银行股份有限公司南充分行
市分行本部 阆中支行 南部支行 西充支行 营山支行 蓬安支行 仪陇支行 高坪支行 嘉陵支行

根据国家有关法律法规、司法解释和政策规定，对下列逾期债务予以公告催收，请借款人和担保人立即向我行及下属分支机构履行偿还借款本息的义务（若借款人、担保人因各种原因发生
更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格等情形，请相关承债主体、清算主体代为履行义务或者承担清算责任）。本公告无论是否载明利息，利息均以还款时结算为准。

债权催收公告

营山县城西乡二村一社

营山县城守北门桥
回龙镇11村1社
四川省营山县城围城路
四川省营山县朗池镇芙蓉村3村

512924520624816
512924551220815
512924700521032
营山县丰产乡五村
营山县丰产乡五村
营山县丰产永兴8村
营山县丰产永兴8村
营山县丰产永兴8村
四川省营山丰产乡
四川省营山县小桥镇
营山县大庙花冠村
营山县大庙古楼村
营山县大庙乡南岳村

营山县大庙乡
营山县大庙乡
营山县龙伏街道
512924197108090000
营山县龙伏柏垭村3社
营山县龙伏3村4社
营山县龙伏3村4社
营山县龙伏8村2社
营山县龙伏8村2社
营山县龙伏8村2社
营山县龙伏村5社
营山县龙伏村5社
营山县龙伏1村4社
营山县龙伏1村4社
营山县龙伏1村4社
营山县龙伏1村4社
营山县木垭镇街道
营山县木垭镇街道
512924540705325
营山县清源.石碾村2社
营山县清源.沿河村6社
512924590117369
512924660307309
营山县陡坑乡
营山县陡坑乡
营山县陡坑乡
营山县陡坑乡
营山县陡坑乡
营山县陡坑乡
营山县陡坑乡
营山县陡坑乡
营山县陡坑乡
营山县陡坑乡
营山县陡坑乡

512924461223797
512924630424797
512924630424797
营山县回龙11村4社
营山县法堂乡葛水村5社
营山县回龙镇一村
营山县回龙镇幸福8村6社
营山县回龙镇幸福8村6社

营山县增产5村
512924491207727
512924520512703
512924530217783

营山县安固乡

营山县安固乡
营山县安固乡
营山县安固乡
营山县安固乡

营山县渌水镇

营山县渌水镇
营山县渌水镇

512924461215727

512924620312001
512924641222703
512924720325702
营山县渌水镇
营山县渌水镇

512924560225755
营山县渌水镇

营山县青山乡

营山县青山乡
营山县青山乡
营山县青山乡

营山县青山乡
营山县青山乡
营山县青山乡

511200030029911

美编：鲍勇
2017年10月12日 星期四T97公告


